S/A – CNPJ. 29.309.127/0001-79

Processo Administrativo: 

Objeto: O presente Termo tem por objeto a
PRORROGAÇÃO do contrato referente ao Processo
Administrativo nº 85/2024 de prestação de serviços
de assistência médica hospitalar.

Valor Estimado: R$ 41.376,72 (quarenta e um mil
trezentos e setenta e seis reais e setenta e dois
centavos) mensais (parte patronal e servidor)

Início: 31 de janeiro de 2026.

Vigência: 12 meses

Modalidade: Renovação Contratual